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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 225 m2, pow. działki: 1,291 m2,

MIERZYN

Cena 5 000 zł

Wolnostojący dom położony w Mierzynie w okolicach osiedla Pod Lipami. Mierzyn graniczy bezpośrednio ze
szczecińskim osiedlem Gumieńce i jest to najbardziej popularna "sypialnia Szczecina "

Przystanek autobusowy [ linia 124 ] - 250 m
Szkoła podstawowa - 1,8 km
Centrum handlowe Ster , Castorama - 4 km
Centrum Szczecina [ Brama Portowa ] - 8,5 km

Dom na dużej [ 1291 m2 ] działce z wjazdem od wjazdem od wschodu. Teren bardzo ładnie zagospodarowany.
Automatyczna brama wjazdowa. Przy furtce domofon. Na ogrodzie zamontowano dodatkowo studnię głębinową
którą można wykorzystywać do podlewania.

Jest to duży dom wykończony w bardzo dobrym standardzie z garażem na dwa samochody. Wszystkie
pomieszczenia są przestronne.

PARTER - ogromy salon połączony z kuchnią. W salonie kominek. Dodatkowo na parterze łazienka razem z sauną
i natryskiem. Kuchnia w pełni umeblowana i wyposażona. Do dyspozycji najemcy wszystkie sprzęty AGD oraz
naczynia , garnki , sztućce. W kuchni znajduje się również część jadalna wraz ze stołem i krzesłami.
W salonie skórzany wypoczynek oraz duży telewizor.

PIĘTRO - na piętro prowadzą ładne drewniane schody. Znajduje się tutaj sypialnia z bardzo dużą garderobą i
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własną łazienką , 2 pokoje oraz łazienka. Obie łazienki na piętrze posiadają wanny z hydromasażami.

Dom zabezpieczony roletami zewnętrznymi oraz systemem monitoringu. Ogrzewanie w całym domu podłogowe
zasilane pompą ciepła.
W pełni umeblowany i wyposażony gotowy na ugoszczenie najemców.
Kaucja 1 miesięczna. Wynajem jedynie na dłuższy okres czasu ( minimum rok ) .

Zapraszam na wirtualny spacer po domu : https://my.matterport.com/show/?m=AoPweLFvT1B

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 357312 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 5 000,00 PLN Czynsz ofertowy 5 000,00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość MIERZYN

Powierzchnia całkowita 225,00 m2 Powierzchnia działki 1 291,00 m2

Powierzchnia użytkowa 225,00 m2 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. POMPA CIEPŁA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Sauna JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


